
CITTÀ DI CASTELLAMMARE DI STABIA - (Provincia di Napoli) - Settore Urbanistica - 4° servizio - Ufficio Tecnico del Traffico
- Salita Marchese de Turris 14/16, tel. 081.3900.571/572 Fax 081.3900571 - Adozione del Piano della Mobilità Urbana. Piano Intercomunale
del Traffico (Direttive Ministero dei LL.PP. Supp. G.U. n.146 del 24.06.95. L. 342/00. Legge regionale 3/2000). Avviso.

Con atto n. 193 del 29.12.05 la giunta Comunale ha adottato il piano della mobilità Urbana -Piano Intercomunale del Traffico (Direttive
Ministero dei LL.PP. supp. G.U. n. 146 del 24.06.95, L. 342/00, LR 3/2000). Gli elaborati del piano della mobilità Urbana Piano Intercomunale
del Traffico sono depositati per un periodo di 60 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione del presente avviso presso le sedi delle Circoscri-
zioni Comunali e presso i locali della Segreteria Comunale che per l’occasione sono indicati in quelli al piano terra di Palazzo S. Anna alla salita
Marchese de Turris. Nel detto periodo chiunque può prendere visione degli elaborati negli orari d’ufficio; eventuali osservazioni ai sensi dell’art.
24 della L.R. n. 16 del 22.12.04, dovranno pervenire al protocollo generale entro lo stesso termine (60 giorni dalla pubblicazione sul Burc) in du-
plice copia. Si dispone la pubblicazione del presente avviso sul Burc, su due quotidiani a diffusione provinciale all’albo Pretorio comunale e sul
sito www.comune.castellammare-di-stabia.napoli.it.

Il Dirigente L’Assessore all’Urbanistica
Ing. Pietro di Napoli Arch. Paolo Pisciotta

Il Sindaco
On. Salvatore Vozza

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 10 LUGLIO 2006



CITTA’ DI ERCOLANO - (Provincia di Napoli) - Decreto N° 2/06 del 26/06/2006 (ai sensi dell’art.27 - comma 6 della legge regionale n°16
del 2/12/04) - Piano Urbanistico Attuativo della Zona Industriale dimessa tra Via Arturo Consiglio e Via Marittima.

Il SINDACO

Visto che a seguito della Conferenza di servizi, indetta con oggetto: “Realizzazione Nuovo Polo Universitario e di ricerca per la sede della
Facoltà di Agraria dell’Università degli studi di Napoli, Accordo di programma ai sensi dell’art.12 della L.R. del 16/12/04 n° 16 - Variante del
PRG, approvato con Decreto del Presidente della Giunta Regionale della Campania n° 2376 del 14/05/1975 e deroga al P.T.P. dei Comuni Vesu-
viani, approvato con decreto del Ministero per i BB.AA..C.C.del 04/07/2002, pubblicato sulla G.U. del 18/09/2002"; conclusasi senza raggiungere
alcun accordo in quanto è emersa la necessità inderogabile di redigere un Piano Urbanistico Attuativo delle aree industriali dismesse, così come
previsto dal comma 3 dell’art. 14 del D.M.BB.AA.CC. del 14/07/02 ” Piano Territoriale Paesistico dei Comuni Vesuviani";

Visto che il Dipartimento Assetto e Governo del Territorio ha provveduto a redigere il P.U.A. della zona industriale dismessa tra via
Arturo Consiglio e via Marittima ;

Visto che la zona oggetto d’intervento ricade in zona A.I. del Piano Territoriale Paesistico dei comuni Vesuviani approvato con decreto
del Ministero per i BB.AA..C.C.del 04/07/2002, pubblicato sulla G.U. del 18/09/2002;

Vista la Legge 17 agosto 1942 n. 1150 ;

Visto il D.P.R. 6 giugno 2001 nà380 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.L. 2 aprile 1968 n°1444;

Vista la legge regionale 22 dicembre 2004 n. 16 e successive modifiche ed integrazione;

Vista la legge regionale 7 gennaio 1983 n°9 e successive ed integrazioni;

Vista la legge regionale 3 novembre 1994 n° 32;

Vista la legge regionale 28 novembre 2001 n°19 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il parere favorevole rilasciato dall’ Autorità di Bacino del Fiume Sarno del 20/03/06;

Visto il parere favorevole rilasciato dal Genio Civile della Regione Campania n°8 del 28/03/06;

Visto il parere favorevole rilasciato dall’ASL in data 01/03/2006 con prot. n° 129;

Visto il parere favorevole rilasciato dalla Sovrintendenza dei BB.AA.CC in data 07/02/06 con prot. n°001516;

vista la deliberazione di G.M. del 04/04/2006 n° 122 con la quale veniva adottato il P.U.A. della zona industriale dismessa tra Via Arturo
Consiglio e Via Marittima, pubblicata l’11 giugno sui quoditiani “ Corriere del Mezzogiorno e Repubblica ” ed affissa all’Albo Pretorio di questo
Comune dall’11/04/2006 al 11/05/06;

Vista la deliberazione della Giunta dell’Amministrazione Provinciale di Napoli del 25 maggio 2006 n° 338, con la quale veniva approvato il
PUA della Zona industriale dimessa tra via Arturo Consiglio e Via Marittima;

Visto che nei trenta giorni in cui il P.U.A. è stato pubblicato all’Albo Pretorio Comunale non è stata presentata presso questa Amministra-
zione Comunale alcuna osservazione da parte di singoli cittadini o da associazioni, come da certificazione del funzionario responsabile dell’ar-
chivio del 20/06/06 prot.27302;

Vista la delibera di Giunta Municipale n°202 del 20/06/06 con la quale èstato approvato il Piano Urbanistico Attuativo della zona indu-
striale dismessa tra Via Arturo Consiglio e Via Marittima.;

Ritenuto pertanto necessario procedere alla pubblicazione del presente decreto con il quale viene resa nota l’approvazione, avvenuta con
delibera di G.M. n° 202 del 20/06/06.

DECRETA

Dare atto che con deliberazione n°202 del 20/06/06 la Giunta Municipale ha approvato il Piano Urbanistico Attuativo della zona industria-
le dismessa tra Via Arturo Consiglio e Via Marittima;

Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania dando legale notizia dell’approvazione
del Piano Urbanistico Attuativo della zona industriale dismessa tra Via Arturo Consiglio e Via Marittima,

Disporre che presso la Sezione Urbanistica del Dipartimento Assetto del Territorio siano depositati, a libera visione del pubblico, per tut-
to il periodo di validità del piano che ha inizio nel giorno successivo alla pubblicazione del decreto sindacale nel Bollettino Ufficiale della Regio-
ne Campania, tutti gfli atti che hanno portato alla definizione del piano così come di seguito riportati:

1. Relazione illustrativa, contenente le NTA ;

2. Elaborati grafici:

Tav. 1 - Inquadramento territoriale-

Tav. 2 -Stralcio del PRG e del PTP dei Comuni Vesuviani-

Tav. 2 bis -Stralcio del Piano dell’Autorità di Bacino del Sarno-

Tav. 3 -Stralcio catastale (1:1000)-

Tav. 4 -Individuazione area ambito PUA (1:1000)-

Tav. 5 -Destinazioni d’uso attuali (1:1000)-

Tav. 6 -Tipologie costruttive stato di fatto (1:1000)-

Tav. 7 -Categorie d’intervento previste: planimetria (1:1000)-

Tav. 8 -Categorie d’intervento previste: planimetria (1:1000)-

Tav. 9 -Categorie d’intervento previste: profili e foto (1:1000)-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 10 LUGLIO 2006



Tav. 10 -Categorie d’intervento previste: vista assonometria-

Tav. 11 -Destinazioni urbanistiche: planimetria (1:1000)-

Tav. 12 -Destinazioni urbanistiche: profili e foto (1:1000)-

Tav. 13 -Destinazioni urbanistiche: vista assonometrica-

Tav. 14 -Urbanizzazione primaria: planimetria (1:1000)-

Tav. 15 - Urbanizzazione primaria - reti di servizio -: planimetria (1:1000)-

3 Parere favorevole rilasciato dall’ Autorità di Bacino del Fiume Sarno del 20/03/06;

4 Parere favorevole rilasciato dal Genio Civile della Regione Campania n°8 del 28/03/06;

5 Parere favorevole rilasciato dall’ASL in data 01/03/2006 con prot. n°129;

6 Parere favorevole rilasciato dalla Sovrintendenza dei BB.AA.CC in data 07/02/06 con prot. n°001516;

7 Deliberazione della Giunta dell’Amministrazione Provinciale di Napoli del 25 maggio 2006 n° 338, con la quale veniva approvato il PUA
della Zona industriale dimessa tra via Arturo Consiglio e Via Marittima;

Ercolano, lì 26 giugno 2006

Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente
Geom. Aniello Cozzolino Dott.ssa Franca Fiorenzano

Il Sindaco
Dott. Gaetano Daniele

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 10 LUGLIO 2006



COMUNE DI LAURINO - (Provincia di Salerno) - Avviso di deposito della proposta di PUC.

VISTA la L.R. 22.12.2004 n. 16 Art. 24 c. 1;

SI RENDE NOTO

Che la giunta Comunale con delibera n.ro 78 del 19.05.2006, esecutiva, ha predisposto la proposta del Piano Urbanistico Comunale;

Che gli elaborati facenti parte del suindicato PUC comprensivi delle NTA sono depositati presso la Segreteria del Comune per quaranta
giorno consecutivi decorrenti dal 10.07.2006 e si possono visionare nel seguente orario:

DAL LUNEDI’ AL SABATO: dalle ore 9,00 alle ore 12,00;

FESTIVI: alle ore 10,00 alle ore 12,00;

Durante il periodo di deposito chiunque può presentare osservazioni in duplice copia, in ordine alla proposta di PUC, nelle ore sopra indi-
cate, al protocollo dell’Ente che ne rilascerà ricevuta.

Laurino lì 16.06.2006

Il Responsabile del Servizio
Ing. Luigi Angione

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 10 LUGLIO 2006



COMUNE DI MONDRAGONE - (Provincia di Caserta) - Ripartizione Finanze e Contabilità - Avviso di deposito variante urbanistica, art. 5
D.P.R. 447/98, per l’ampliamento di un insediamento produttivo sito in Via Consortile del Savone in Mondragone della Società Miratrans Srl con
sede in Mondragone in Via XI Febbraio.

IL SINDACO

Vista la L.R. 16/05; Rende noto che con deliberazione di C.C. n. 21 del 9.05.06 è stata definitivamente approvata la variante urbanistica ex
art. 5 DPR 447/98 al Piano Regolatore Generale adottato con deliberazione di C.C. n. 61 del 26.11.03 ed approvato con decreto dell’Assessore
all’Urbanistica della Giunta Regionale della Campania n. 597 del 18.11.05 pubblicato sul B.U.R.C. n. 65 del 12.12.05 proposta dalla Conferenza
di Servizio determinatasi in data 29.06.05 inerente “Variante urbanistica per l’ampliamento di un insediamento produttivo sito in Via Consortile
del Savone in Mondragone della Società Miratrans Srl con sede in Mondragone in Via XI Febbraio”. La deliberazione e gli elaborati costitutivi
di detta variante resteranno depositati presso lo Sportello Unico Attività Produttive in visione al pubblico per la durata di gg. 30 consecutivi a
partire dal 10.07.06 negli orari di apertura degli Uffici.

Il Sindaco Il Responsabile SUAP
Dott. Ugo Alfredo Conte Dott. Mario Polverino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 10 LUGLIO 2006



COMUNE DI MONDRAGONE - (Provincia di Caserta) -Ripartizione Finanze e Contabilità - Avviso di deposito variante urbanistica,
art. 5 D.P.R. 447/98, per l’ampliamento di un insediamento produttivo sito in Via Consortile del Savone in Mondragone della Società Agrimec-
canica Srl con sede in Napoli in Piazza della Repubblica, 2.

IL SINDACO

Vista la L.R. 16/05;

RENDE NOTO

che con deliberazione di C.C. n. 21 del 9.05.06 è stata definitivamente approvata la variante urbanistica ex art. 5 DPR 447/98 al Piano Regola-
tore Generale adottato con deliberazione di C.C. n. 61 del 26.11.03 ed approvato con decreto dell’Assessore all’Urbanistica della Giunta Regionale
della Campania n. 597 del 18.11.05 pubblicato sul B.U.R.C. n. 65 del 12.12.05 proposta dalla Conferenza di Servizio determinatasi in data 29.06.05
inerente “Variante urbanistica per l’ampliamento di un insediamento produttivo sito in Via Consortile del Savone in Mondragone della Società
Agrimeccanica Srl con sede in Napoli in Piazza della Repubblica, 2". La deliberazione e gli elaborati costitutivi di detta variante resteranno deposi-
tati presso lo Sportello Unico Attività Produttive in visione al pubblico per la durata di gg. 30 consecutivi a partire dal 10.07.06 negli orari di apertu-
ra degli Uffici.

Il Sindaco Il Responsabile SUAP
Dott. Ugo Alfredo Conte Dott. Mario Polverino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 10 LUGLIO 2006



COMUNE DI MONDRAGONE - (Provincia di Caserta) - Ripartizione Finanze e Contabilità - Avviso di deposito variante urbanistica,
art. 5 D.P.R. 447/98, per l’ampliamento di un insediamento produttivo sito in Via Consortile del Savone in Mondragone della Società MCS Srl
con sede in Napoli in Via Omodeo, 76.

IL SINDACO

Vista la L.R. 16/05;

RENDE NOTO

che con deliberazione di C.C. n. 21 del 9.05.06 è stata definitivamente approvata la variante urbanistica ex art. 5 DPR 447/98 al Piano Re-
golatore Generale adottato con deliberazione di C.C. e n. 61 del 26.11.03 ed approvato con decreto dell’Assessore all’Urbanistica della Giunta
Regionale della Campania n. 597 del 18.11.05 pubblicato sul B.U.R.C. n. 65 del 12.12.05 proposta dalla Conferenza di Servizio determinatasi in
data 29.06.05 inerente “Variante urbanistica per l’ampliamento di un insediamento produttivo sito in Via Consortile del Savone in Mondragone
della Società MCS Srl con sede in Napoli in Via Omodeo, 76". La deliberazione e gli elaborati costitutivi di detta variante resteranno depositati
presso lo Sportello Unico Attività Produttive in visione al pubblico per la durata di gg. 30 consecutivi a partire dal 10.07.06 negli orari di apertura
degli Uffici.

Il Sindaco Il Responsabile SUAP
Dott. Ugo Alfredo Conte Dott. Mario Polverino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 10 LUGLIO 2006



CITTÀ DI PORTICI - (Provincia di Napoli) - Avviso di approvazione del Regolamento Edilizio Urbanistico Comunale.

Ai sensi degli Articoli 28 e 29 della L.R. 22 dicembre 2004, n° 16

Si comunica che con Delibera n° 10 del 27 aprile 2006 il Consiglio Comunale ha approvato il “Regolamento Edilizio Urbanistico Comuna-
le”, decidendo contestualmente in ordine alle osservazioni presentate.

La Delibera, pubblicata all’Albo Pretorio il 12 maggio è divenuta esecutiva a partire dal 22 maggio 2006.

Copia integrale del regolamento approvato viene trasmessa alla Provincia e depositata presso la Segreteria comunale per la libera consul-
tazione. Il testo del regolamento sarà inoltre disponibile sul sito del Comune: www.comune.portici.na.it

Portici, lì 14/05/2006

Il Dirigente del VI° Settore
- Urbanistica LL.PP. Il Vicesindaco - Assessore

Arch. Gaetano Improta Ing. Rosario Frosina

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 10 LUGLIO 2006



CITTÀ DI SALA CONSILINA - (Provincia di Salerno) - Tel. 0975/525265 - fax 0975/525268 - e-mail: sportello.unico@comune.sala-consi-
1ina.salerno.it - Via G. Mezzacapo - 84036 Sala Consilina (SA) - Area Tecnica - Settore Urbanistica - Sportello Unico per le Attività Produttive -
D.P.R. 20 ottobre 1998, n. 447 così come modificato dal D.P.R. 7 dicembre 2000, n. 440. Pratica Perito Raimondo Pietro - Avviso di deposito del-
la variante puntuale al Piano Regolatore Generale.

IL SINDACO,

visti gli atti d’ufficio,

RENDE NOTO

che nella seduta della Conferenza di servizi del 13.06.2006 è stata adottata la proposta di variante puntuale al Piano Regolatore Generale,
riguardante la rilocalizzazione dell’attività preesistente di commercio al dettaglio autoveicoli con annessi officina meccanica ed autolavaggio.

Ai sensi dell’art. 24 della Legge Regionale 22 dicembre 2004, n. 16 e dell’art. 5, comma 2 del D.P.R. n. 447/98 nel testo vigente, i relativi atti
resteranno depositati presso l’ufficio dello Sportello Unico per le Attività Produttive per 60 (sessanta) giorni interi e consecutivi a decorrere

alla data di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, affinché chiunque abbia interesse possa prenderne visione e
eventuali opposizioni ed osservazioni al progetto stesso dovranno essere redatte in triplice esemplare di cui uno in bollo, e presentate all’ufficio
di protocollo durante tale periodo di deposito. Le osservazioni presentate, anche sotto forma di istanze, proposte o contributo, dopo tale termi-
ne, sono irricevibili.

Dalla Casa Comunale, lì 23 giugno 2006

Il Sindaco
Dr. Gaetano Ferrari

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 10 LUGLIO 2006



COMUNE DI SAN GIOVANNI A PIRO - (Provincia di Salerno) - Avviso di deposito approvazioni modifiche al Regolamento Edilizio -
Art. 29 L.R. n. 16/2004.

IL SINDACO

In conformità al dettato dell’art. 29, quarto comma, della L.R. n. 16/2004

AVVISA

Che con Delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 12.06.2006 dichiarata immediatamente eseguibile, sono state approvate le modifiche al
vigente Regolamento Edilizio Comunale.

Gli atti sono depositati presso la Casa comunale per la consultazione.

Il Sindaco
Avv. Maria Stella Gianni

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 10 LUGLIO 2006


